



30.08.2017

13 §
SDPL:n Helsingin ja Uudemaan piiri ry:n projektiavustushakemus
vuodelle 2017

HEL 2017-009132 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö päätti myöntää SDPL:n Helsingin ja Uudenmaan piirijärjestö ry:lle 1 900 euron avustuksen vuoden 2017 Drums for Peace – hankkeen neljästä nuorisovaihdosta aiheutuviin nuorten osallistumiskustannuksiin (ei kuitenkaan hallintokuluihin tai niihin verrattaviin) menokohdalta 473000 2931500504.

Selvitys avustuksen käytöstä on toimitettava 30.11.2017 mennessä projektiavustusselvitys-lomakkeella kuittikopioineen nuorisopalveluiden kumppanuusyksikköön.

Avustusta saavan on noudatettava nuorisolautakunnan hyväksymää nuorisoyhdistysten avustusohjesääntöä (https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/nuorisotoiminnan_avustukset).

Päätöksen perustelut

SDPL:n Helsingin ja Uudenmaan piirijärjestö ry hakee 19.7.2017 saaneella hakemuksellaan 2 960 euron avustusta neljään nuorisovaihtotapahtuman (Tanska Noerre Alslev ja Sakskoebing 30.7.-6.8. sekä Portugali 21.7.-30.7. ja Italia lokakuu 2017) osallistumiskustannuksiin.

Tapahtumat kuuluvat Drums for Peace- verkoston projekteihin, joissa ajatuksena on oppia käyttämään erilaisia taidemuotoja sosiopedagogisessa yhteydessä ja luoda siltoja eri kulttuurien välille. Yhdistys on ollut mukana verkostossa jo kymmenettä vuotta ja sen mukaan hanke on tuottanut osallistujilleen mm. erinomaista kansainvälisyyskasvatusta, kielenoppimista, sosiaalisten taitojen karttumista, rohkeutta sekä konkreettisia uusia taitoja, joita he hyödyntävät ja jakavat kotimaassa leiri- ja kerho-ohjaajina toimiessaan.

Nuorisovaihtoihin osallistuu nuoria noin kymmenestä Euroopan maasta. Hankkeessa erimaalaiset nuoret toimivat yhdessä erilaisissa työpaikoissa musiikin, kuvataiteen, tanssin, human beatboxin, streetdancen, perkussioiden ja teatterin tekemisen parissa. Nuorisovaihdossa on aina esillä erilaisia ajankohtaisia teemoja, sellaisia kuten esimerkiksi ilmastonmuutos ja kestävä kehitys. Vaihtoon lähtevät nuoret tapaavat toisiaan ennen matkaa ja tutustuvat toisiinsa sekä Drums for Peace-toimintaan ja kohdemaahan. Vaihdon jälkeen pidetään vielä yhteinen tapaaminen.



30.08.2017

Vuoden 2017 nuorisovaihdot ovat osa yhdistyksen pitkäkestoista Drums for Peace-nuorisovaihtohanketta, jonka aiempia välietappeja on myös tuettu projektiavustuksilla. Vaihtoihin osallistuu 40 osallistujaa, joista 32 on 13–28-vuotiaita helsinkiläisnuoria. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 12 400 euroa sisältäen osallistumismaksut, matkat, ylläpidon ja ohjaajapalkkiot. Tuloja saadaan 9 440 euroa ja ne koostuvat osallistumismaksuista.

Lisätiedot

Virpi Talasmäki, nuorisosihteeri, puhelin: 310 89132
virpi.talasmaki(a)hel.fi

Tuulia Saves, nuorisosihteeri, puhelin: 310 23056
tuulia.saves(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet**Ote**

Hakija

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakun-
ta

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja
vapaa-aikalautakunta



30.08.2017

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 13 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi



30.08.2017

Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



30.08.2017

Markku Toivonen
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 01.09.2017.